
 

                                                                                                                                                           

 
 Clasificación  : XIV Memorial Antonio Miguel - Dissabte                             
 
 Lugar de celebración : ESCLANYA             
 Fecha                : 30/09/23 
 Clase de la prueba   : CC1    / Cadets Copa Catalana                      
 Distancia            :  57     Kms - Promed     :  37.73  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       7 MARTINEZ,AITOR       CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:30:39           
   2      92 VAN KERCKHOVE,SEFF   CADET  PC BAIX EBRE               01:30:39           mt. 
   3      72 Martínez,Martí       CADET  ORIGEN MTB TEAM            01:30:44        5 seg. 
   4      25 LOPEZ,BIEL           CADET  AUTOVIVO GRUP              01:30:54       15 seg. 
   5      10 MUNTÉ,JOEL           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:30:54       15 seg. 
   6      22 VICENTE,HUGO         CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL  01:31:05       26 seg. 
   7       3 BOIX,ARAN            CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:31:06       27 seg. 
   8      86 MARCE,FERRAN         CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:31:06       27 seg. 
   9      80 CAMPS,PAU            CADET  JUFRÉ VIC-ETB              01:31:06       27 seg. 
  10       8 MARTÍNEZ,DIEGO       CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:31:06       27 seg. 
  11      17 QUIRANT,MARC         CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL  01:31:06       27 seg. 
  12     803 AGUILELLA,MIGUEL ANG CADET  TBG ALQUERIENSE            01:31:06       27 seg. 
  13       4 CAPILLA,YERAY        CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:31:06       27 seg. 
  14      18 TORRA,FERRAN         CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL  01:31:07       28 seg. 
  15      49 CASALS,ALBERT        CADET  PC BAIX EBRE               01:31:07       28 seg. 
  16      95 CARVACHO,BORJA       CADET  FORNELLS DE LA SELVA CLUB  01:31:07       28 seg. 
  17      12 SANVICENS,POL        CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:31:07       28 seg. 
  18     811 HERRERO,YOEL         CADET  TBG ALQUERIENSE            01:31:07       28 seg. 
  19       1 PEREZ,LUCAS          CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:31:07       28 seg. 
  20      97 CAMPS,JORDI          CADET  JUFRÉ VIC-ETB              01:31:07       28 seg. 
  21     801 ANDORRÀ,IAN          CADET  MONT ROIG TRACK TEAM CLUB  01:31:07       28 seg. 
  22      46 MARRASE,HUGO         CADET  PC BAIX EBRE               01:31:07       28 seg. 
  23      67 Creus,Pol            CADET  FORNELLS DE LA SELVA CLUB  01:31:08       29 seg. 
  24      24 GONZALEZ,GUILLEM     CADET  AUTOVIVO GRUP              01:31:09       30 seg. 
  25     802 WESTHOF,NIL          CADET  TERBIKES-BAIX TER          01:31:11       32 seg. 
  26     814 ROBLEDO,ADRIAN       CADET  TBG ALQUERIENSE            01:31:59     1:20 min. 
  27      42 LÓPEZ,JOFRE          CADET  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI  01:32:00     1:21 min. 
  28       5 GONZÁLEZ,MARCOS      CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:32:19     1:40 min. 
  29      13 MONTURIOL,NARCIS     CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:32:19     1:40 min. 
  30      39 VIVO,MARC            CADET  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI  01:32:28     1:49 min. 
  31       6 ALBALADEJO,MARC      CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:34:09     3:30 min. 
  32     806 ARNALTE,HUGO         CADET  TBG ALQUERIENSE            01:34:09     3:30 min. 
  33      19 JUANOLA,OT           CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL  01:34:41     4:02 min. 
  34     735 VARGAS,ADRIANA       F-CAD  BAIX TER FEMINES           01:34:41     4:02 min. 
  35     734 TORRENT DEL,NAIA     F-CAD  BAIX TER FEMINES           01:34:41     4:02 min. 
  36      91 GAVILÁN,ÁNGEL        CADET  ESCOLA DE CICLISME ISAAC   01:34:43     4:04 min. 
  37      40 BELOV,KIRILL         CADET  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI  01:34:43     4:04 min. 
  38      96 PLANA,MARC           CADET  VILANOVA UNIÓ CICLISTA     01:34:43     4:04 min. 
  39     732 ESTEBAN DEL,INGRID   F-CAD  BAIX TER FEMINES           01:34:43     4:04 min. 
  40     714 ORTEGA,RAQUEL        F-CAD  HEMON WOMEN´S CYCLING TEA  01:34:43     4:04 min. 
  41     728 INAREJOS,AINARA      F-JUN  PC BAIX EBRE               01:34:43     4:04 min. 
  42     760 MARTINEZ,LAURA       F-JUN  ECOLOGICOS NAVARRA-BERATX  01:34:43     4:04 min. 
  43      38 OLLER,JOEL           CADET  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI  01:35:13     4:34 min. 
  44     715 PEREZ,CANDELA        F-CAD  HEMON WOMEN´S CYCLING TEA  01:35:13     4:34 min. 
  45     733 MIGUEL,ARIADNA       F-CAD  BAIX TER FEMINES           01:35:13     4:34 min. 
  46      77 SERRANO,GUILLEM      CADET  FORNELLS DE LA SELVA CLUB  01:35:52     5:13 min. 
  47      29 SIERRA,CARLOS        CADET  AUTOVIVO GRUP              01:35:53     5:14 min. 
  48      41 Maresma,Marc         CADET  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI  01:35:53     5:14 min. 
  49      21 DELGADO,ERIC         CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL  01:35:56     5:17 min. 
  50     716 VILANOVA,JULIA       F-CAD  HEMON WOMEN´S CYCLING TEA  01:35:56     5:17 min. 
  51     727 ALBAREDA,CARLA       F-JUN  PC BAIX EBRE               01:35:56     5:17 min. 
  52      68 PUNSET,NIL           CADET  FORNELLS DE LA SELVA CLUB  01:36:43     6:04 min. 
  53      56 BOCKSTAELE,LOEWIS    CADET  ALSUS E.C.MATARÓ           01:36:43     6:04 min. 
 
 Corredores clasificados : 53 



 

                                                                                                                                                           

 
 Clasificación de : Cadets 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       7 MARTINEZ,AITOR       CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:30:39           
   2      92 VAN KERCKHOVE,SEFF   CADET  PC BAIX EBRE              01:30:39           mt. 
   3      72 Martínez,Martí       CADET  ORIGEN MTB TEAM           01:30:44        5 seg. 
   4      25 LOPEZ,BIEL           CADET  AUTOVIVO GRUP             01:30:54       15 seg. 
   5      10 MUNTÉ,JOEL           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:30:54       15 seg. 
   6      22 VICENTE,HUGO         CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL 01:31:05       26 seg. 
   7       3 BOIX,ARAN            CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:31:06       27 seg. 
   8      86 MARCE,FERRAN         CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:31:06       27 seg. 
   9      80 CAMPS,PAU            CADET  JUFRÉ VIC-ETB             01:31:06       27 seg. 
  10       8 MARTÍNEZ,DIEGO       CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:31:06       27 seg. 
  11      17 QUIRANT,MARC         CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL 01:31:06       27 seg. 
  12     803 AGUILELLA,MIGUEL ANG CADET  TBG ALQUERIENSE           01:31:06       27 seg. 
  13       4 CAPILLA,YERAY        CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:31:06       27 seg. 
  14      18 TORRA,FERRAN         CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL 01:31:07       28 seg. 
  15      49 CASALS,ALBERT        CADET  PC BAIX EBRE              01:31:07       28 seg. 
  16      95 CARVACHO,BORJA       CADET  FORNELLS DE LA SELVA CLUB 01:31:07       28 seg. 
  17      12 SANVICENS,POL        CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:31:07       28 seg. 
  18     811 HERRERO,YOEL         CADET  TBG ALQUERIENSE           01:31:07       28 seg. 
  19       1 PEREZ,LUCAS          CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:31:07       28 seg. 
  20      97 CAMPS,JORDI          CADET  JUFRÉ VIC-ETB             01:31:07       28 seg. 
  21     801 ANDORRÀ,IAN          CADET  MONT ROIG TRACK TEAM CLUB 01:31:07       28 seg. 
  22      46 MARRASE,HUGO         CADET  PC BAIX EBRE              01:31:07       28 seg. 
  23      67 Creus,Pol            CADET  FORNELLS DE LA SELVA CLUB 01:31:08       29 seg. 
  24      24 GONZALEZ,GUILLEM     CADET  AUTOVIVO GRUP             01:31:09       30 seg. 
  25     802 WESTHOF,NIL          CADET  TERBIKES-BAIX TER         01:31:11       32 seg. 
  26     814 ROBLEDO,ADRIAN       CADET  TBG ALQUERIENSE           01:31:59     1:20 min. 
  27      42 LÓPEZ,JOFRE          CADET  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 01:32:00     1:21 min. 
  28       5 GONZÁLEZ,MARCOS      CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:32:19     1:40 min. 
  29      13 MONTURIOL,NARCIS     CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:32:19     1:40 min. 
  30      39 VIVO,MARC            CADET  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 01:32:28     1:49 min. 
  31       6 ALBALADEJO,MARC      CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:34:09     3:30 min. 
  32     806 ARNALTE,HUGO         CADET  TBG ALQUERIENSE           01:34:09     3:30 min. 
  33      19 JUANOLA,OT           CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL 01:34:41     4:02 min. 
  34      91 GAVILÁN,ÁNGEL        CADET  ESCOLA DE CICLISME ISAAC  01:34:43     4:04 min. 
  35      40 BELOV,KIRILL         CADET  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 01:34:43     4:04 min. 
  36      96 PLANA,MARC           CADET  VILANOVA UNIÓ CICLISTA    01:34:43     4:04 min. 
  37      38 OLLER,JOEL           CADET  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 01:35:13     4:34 min. 
  38      77 SERRANO,GUILLEM      CADET  FORNELLS DE LA SELVA CLUB 01:35:52     5:13 min. 
  39      29 SIERRA,CARLOS        CADET  AUTOVIVO GRUP             01:35:53     5:14 min. 
  40      41 Maresma,Marc         CADET  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 01:35:53     5:14 min. 
  41      21 DELGADO,ERIC         CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL 01:35:56     5:17 min. 
  42      68 PUNSET,NIL           CADET  FORNELLS DE LA SELVA CLUB 01:36:43     6:04 min. 
  43      56 BOCKSTAELE,LOEWIS    CADET  ALSUS E.C.MATARÓ          01:36:43     6:04 min. 
 
 Clasificación de : Femines Cadet 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     735 VARGAS,ADRIANA       F-CAD  BAIX TER FEMINES          01:34:41          min. 
   2     734 TORRENT DEL,NAIA     F-CAD  BAIX TER FEMINES          01:34:41           mt. 
   3     732 ESTEBAN DEL,INGRID   F-CAD  BAIX TER FEMINES          01:34:43        2 seg. 
   4     714 ORTEGA,RAQUEL        F-CAD  HEMON WOMEN´S CYCLING TEA 01:34:43        2 seg. 
   5     715 PEREZ,CANDELA        F-CAD  HEMON WOMEN´S CYCLING TEA 01:35:13       32 seg. 
   6     733 MIGUEL,ARIADNA       F-CAD  BAIX TER FEMINES          01:35:13       32 seg. 
   7     716 VILANOVA,JULIA       F-CAD  HEMON WOMEN´S CYCLING TEA 01:35:56     1:15 min. 
 
 Clasificación de : Femines Junior 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     728 INAREJOS,AINARA      F-JUN  PC BAIX EBRE              01:34:43          min. 
   2     760 MARTINEZ,LAURA       F-JUN  ECOLOGICOS NAVARRA-BERATX 01:34:43           mt. 
   3     727 ALBAREDA,CARLA       F-JUN  PC BAIX EBRE              01:35:56     1:13 min. 
 
  
 



 

                                                                                                                                                           

 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  PURITO-TADESAN-NURIA           04:32:39         
    2  PC BAIX EBRE                   04:32:53  a      14  
    3  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL      04:33:18  a      39  
    4  TBG ALQUERIENSE                04:34:12  a    1:33  
    5  AUTOVIVO GRUP                  04:37:56  a    5:17  
    6  FORNELLS DE LA SELVA CLUB      04:38:07  a    5:28  
    7  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI      04:39:11  a    6:32  
    8  BAIX TER FEMINES               04:40:33  a    7:54  
    9  HEMON WOMEN´S CYCLING TEA      04:45:52  a   13:13  
 
 Clasificación por equipos Feminas 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1 BAIX TER FEMINES       04:44:45    
    2 HEMON WOMEN´S CYCLING TEA      04:45:52  a    1:47     
 
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     92  VAN KERCKHOVE,SEFF   CADET  PC BAIX EBRE                  6 Pts 
   2      7  MARTINEZ,AITOR       CADET  PURITO-TADESAN-NURIA          4 Pts 
   3     72  Martínez,Martí       CADET  ORIGEN MTB TEAM               1 Pts 
   4     95  CARVACHO,BORJA       CADET  FORNELLS DE LA SELVA CLUB     1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     86  MARCE,FERRAN         CADET  PURITO-TADESAN-NURIA          8 Pts 
   2      3  BOIX,ARAN            CADET  PURITO-TADESAN-NURIA          5 Pts 
   3      7  MARTINEZ,AITOR       CADET  PURITO-TADESAN-NURIA          2 Pts 
   4     12  SANVICENS,POL        CADET  PURITO-TADESAN-NURIA          1 Pts 
   5     13  MONTURIOL,NARCIS     CADET  PURITO-TADESAN-NURIA          1 Pts 
   6     40  BELOV,KIRILL         CADET  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI     1 Pts 
 
 Clasificación de : Cadet 1er Any 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       7 MARTINEZ,AITOR       CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:30:39           
   2       8 MARTÍNEZ,DIEGO       CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:31:06       27 seg. 
   3      18 TORRA,FERRAN         CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL 01:31:07       28 seg. 
   4      95 CARVACHO,BORJA       CADET  FORNELLS DE LA SELVA CLUB 01:31:07       28 seg. 
   5      46 MARRASE,HUGO         CADET  PC BAIX EBRE              01:31:07       28 seg. 
   6      42 LÓPEZ,JOFRE          CADET  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 01:32:00     1:21 min. 
   7      39 VIVO,MARC            CADET  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 01:32:28     1:49 min. 
   8       6 ALBALADEJO,MARC      CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:34:09     3:30 min. 
   9     806 ARNALTE,HUGO         CADET  TBG ALQUERIENSE           01:34:09     3:30 min. 
  10      19 JUANOLA,OT           CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL 01:34:41     4:02 min. 
  11      91 GAVILÁN,ÁNGEL        CADET  ESCOLA DE CICLISME ISAAC  01:34:43     4:04 min. 
  12      40 BELOV,KIRILL         CADET  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 01:34:43     4:04 min. 
  13      38 OLLER,JOEL           CADET  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 01:35:13     4:34 min. 
  14      41 Maresma,Marc         CADET  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 01:35:53     5:14 min. 
  15      21 DELGADO,ERIC         CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL 01:35:56     5:17 min. 
 


